Zatacznik do Zarzadzenia Nr 141/2023
Starosty Kieleckiego
z dnia 2 sierpnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2023 ROKU

DOCHODY 02 sierpnia 2023
Realizuje: Wydziat Budzetu i Finansow
Koordynuje: Wydziat Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami

Dziat 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdziat 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami - Starostwo

kwota w zt.
Wyszczegodlnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa

Dotacja celowa otrzymanaz budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu administracji rzgdowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Pozostate dochody biezace

Dochody jednostek samorzgdu terytorialnego
zwigzane z relizacjg zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych ustawami

OGOLEM

Plan
§
Przgd Zmniejszenie Zwiekszenie |Po zmianie
zmiang
2137 761,00 674 600,00 2812 361,00
909 025,00 674 600,00 |1583 625,00
909 025,00 674 600,00 |1583 625,00
2110909 025,00 674 600,00 |1583 625,00
1228 736,00 1228 736,00
23601 228 736,00 1228 736,00
2137 761,00 674 600,00 2812 361,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2023 ROKU

WYDATKI

Wydziat Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami
Dziat 700 - Gospodarka mieszkaniowa

02 sierpnia 2023

Rozdziat 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami - Starostwo

kwota w zt.
Wyszczegdlnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych (§2110)

Zakup ustug remontowo-konserwatorskich
dotyczacych obiektow zabytkowych bedgcych w
uzytkowaniu jednostek budzetowych (§2110)

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii (§2110)

Rézne optaty i sktadki

Rdzne optaty i sktadki (§2110)

Podatek od nieruchomosci

Podatek od nieruchomosci (§2110)

Pozostate podatki na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego

Pozostate podatki na rzecz budzetdw jednostek
samorzadu terytorialnego (§2110)

Opftaty na rzecz budzetu panstwa (§2110)

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu
terytorialnego

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu
terytorialnego (§2110)

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz oséb
fizycznych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz oséb

Plan

§ Przed
zmiang

6 564 025,006 000,00
6 564 025,00 |6 000,00

2950(1,00

421062 000,00

4260108 000,00

427029 999,00

430030 000,00

430070 000,00

4340425 025,00

439010 000,00

4390185 000,00

443030 000,00
4430500,00

4480 (25 000,00
448030 000,00

45003 000,00

450010 000,00 |6 000,00
4510500,00

45205 000,00

4520|300,00

4590 4 500 000,00

459030 000,00

Zmniejszenie Zwiekszenie |Po zmianie

680 600,00 |7 238 625,00

680 600,00 |7 238 625,00
1,00
62 000,00
108 000,00
29999,00
30 000,00
70 000,00

425 025,00

10 000,00

674 600,00 (859 600,00

30 000,00
500,00
25 000,00

6 000,00 36 000,00

3 000,00

4 000,00
500,00

5000,00

300,00

4 500 000,00

30 000,00
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fizycznych (§2110)

Kary , odszkodowania i grzywny wyptacane na rzecz

. . . . . 46001 000 000,00 1 000 000,00
0s6éb prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego 46105 000,00 5 000,00
Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego 4610 4 700,00 4.700,00
(§2110)

WYDATKI MAJATKOWE 50 000,00 50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00
Wyd.atk| na zakupy inwestycyjne jednostek 6060 50 000,00 50 000,00
budzetowych

OGOLEM 6 614 025,00 |6 000,00 680 600,00 |7 288 625,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2023 ROKU

WYDATKI

Zespot Informacji i Promocji
Dziat 750 - Administracja publiczna

02 sierpnia 2023

Rozdziat 75075 - Promocja jednostek samorzgdu terytorialnego - Starostwo

kwota w zt.
Wyszczegdlnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Honoraria

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Nagrody konkursowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup Srodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Rdézne optaty i sktadki

OGOLEM

Plan
: zpr:f;ia Zmniejszenie Zwiekszenie |Po zmianie
286 560,00 25000,00 (311 560,00
21 000,00 21 000,00
40903 000,00 3 000,00
41102 000,00 2 000,00
4120/50,00 50,00
417015 950,00 15 950,00
265 560,00 25000,00 (290 560,00
419015 000,00 15 000,00
421067 000,00 67 000,00
422015 000,00 5 000,00
4300177 560,00 25000,00 (202 560,00
4430/1 000,00 1 000,00
286 560,00 25000,00 (311560,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2023 ROKU

WYDATKI 02 sierpnia 2023

Wydziat Budownictwa
Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnos¢ - Starostwo

kwota w zt.
Wyszczegdlnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug pozostatych

Pozostate odsetki

Kary , odszkodowania i grzywny wyptacane na rzecz
0s6b prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego
OGOLEM

Plan

§ Przed
zmiang

882 000,00 (82,00

882 000,00 (82,00
430032 000,00 (82,00
4580/0,00

4600825 000,00

461025 000,00
882 000,00 82,00

82,00
82,00

82,00

82,00

Zmniejszenie Zwiekszenie |Po zmianie

882 000,00
882 000,00
31918,00
82,00

825 000,00

25 000,00
882 000,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2023 ROKU

WYDATKI 02 sierpnia 2023

Wydziat Budzetu i Finansow
Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnos¢ - Starostwo

kwota w zt.

Plan
Wyszczegdlnienie § Przed

zmiang
WYDATKI BIEZACE 1748 780,96 |25 000,00
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 1748 780,96 |25 000,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 42101 748 780,96 |25 000,00
OGOLEM 1748 780,96 |25 000,00
STAROSTA

Mirostaw Gebski

Zmniejszenie Zwiekszenie |Po zmianie

1723 780,96
1723 780,96
1723 780,96
1723 780,96

Strona6z6



